
平湖市城市发展投资（集团）有限公司

小型建设工程项目拟中标单位公示情况表

招 标 人 平湖市南河头景区投资开发有限公司、浙江鸿翔建设集团股份有限公司

工 程 名 称 南河头历史文化街区二期工程-室内公共部位精装修工程

工 程 规 模
本次工程总装修面积为 1011.86 ㎡（其中地上一层装修面积 430.09 ㎡，

地下一层装修面积 469.92 ㎡，地下二层装修面积 111.85 ㎡）。

中标候选人
浙江华舟建设

有限公司

嘉兴市九二

建设工程有

限公司

浙江云兴建

设有限公司

浙江隆裕建

设有限公司

嘉兴群兴建

设有限公司

报价情况 3386752 元 3383960 元 3383968 元 3382128 元 3372449 元

企业资质

建筑装修装饰

工程专业承包

贰级

建筑装修装

饰工程专业

承包贰级

建筑装修装

饰工程专业

承包壹级

建筑装修装

饰工程专业

承包贰级

建筑装修装

饰工程专业

承包贰级

项目负责人 胡冬健 华金峰 杨海平 张越峰 朱跃

项目负责人资

质

建筑工程一级

建造师

建筑工程二

级建造师

建筑工程二

级建造师

建筑工程二

级建造师

建筑工程二

级建造师

开 标 日 期 2025 年 7 月 24 日 招 标 方 式 公开招标

其他投标单位

名 单

浙江宏建建设有限公司、嘉兴市中亿建设有限公司、嘉兴华伟建设有限

公司、平湖市建峰建设有限公司、浙江鸿宁建设有限公司、平湖市平南

建筑工程有限公司、浙江东亿建设有限公司、浙江圣宇建设有限公司、

平湖市市政工程有限公司、嘉兴市鄂楚建筑工程有限公司、嘉兴市振宏

建设有限公司、浙江健昇建设有限公司

招标代理 嘉兴市银建工程咨询评估有限公司

公 示 期 限 2025 年 7 月 25 日— 2025 年 7 月 28 日

注：本项目采用评定分离，如遇特殊情况，将另行公告。

公示日期：2025 年 7 月 25 日


